南安市教育局文件

南教科〔2018〕30号[image: image1.jpg]

南安市教育局关于举办2018-2019学年
“磨题工作坊”第1次集中教研活动的通知

各中学、教师进修学校：

根据《南安市教育局关于印发南安市中考、高考学科“磨题工作坊”建设方案（试行）的通知》（南教科〔2018〕1号）精神，我市将于近期举办2018-2019学年“磨题工作坊”第1次集中教研活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

报到时间：8：20。教研时间：上午8：30－11：30。
活动地点：南安一中江北校区。（其中高中语文在南安一中校本部）具体时间、地点安排见附件1、5。

二、参加对象

（一）各学科“磨题工作坊”学术指导团队成员。（见附件2）

（二）各高中学科“磨题工作坊”共同体成员，即各完中校（含高中校）毕业班高考学科备课组长（或骨干教师）。每科1人，每校共9人。
（三）各初中学科“磨题工作坊”共同体成员，即各初中教研片龙头校毕业班中考学科备课组长（或教研片内骨干教师）。每科1人，每个教研片共9人。
三、活动安排

（一）部分学科举行“磨坊讲座”。（具体安排见附件3）

（二）各学科“磨题工作坊”开展磨题活动。
四、其他事项

（一）各完中校（含高中校）、初中教研片龙头校或学术指导团队成员所在学校应于10月18日（星期四）下午下班前通过电子邮件向市教科所报送“磨题工作坊”与会人员信息表（见附件4）。
1.邮件主题栏请注明“××学校（或教研片）与会人员信息”。

2.信息表中“人员身份”一栏应注明“指导团队”或“共同体”。

3.市教科所邮箱地址nasjks@163.com，联系电话：86367837。

（二）“磨题工作坊”学术指导团队成员由其所在学校负责通知参加活动。共同体成员由各完中校（含高中校）、初中教研片龙头校负责通知参加活动。确因特殊原因需请假的，必须经学校同意，并向教科所提交请假材料。如未经学校同意或擅自不参加活动的，将对其在全市通报批评。

（三）请基地校南安一中为活动开展提供后勤保障，相关费用从2018年教师继续教育经费专项经费支付。相关文件见《南安市教育局 南安财政局关于下拨2018年度教师继续教育经费的通知》（南教计〔2018〕30号）。

（四）活动期间，各与会人员以4个课时计算工作量，纳入学校绩效考评。

（五）请基地校南安一中为活动开展提供后勤保障，相关费用由市教育局支付。

（六）为节约差旅费开支和会议经费，请同区域内与会人员尽量集中乘车参会。

附件：1.南安市2018-2019学年“磨题工作坊”第1次集中教研活动时间、地点及有关事项

2.南安市2018-2019学年“磨题工作坊”学术指导团队成员名单
3.南安市2018-2019学年“磨题工作坊”第1次集中教研活动讲座安排
4.南安市2018-2019学年“磨题工作坊”与会人员信息表
5.南安一中江北校区平面图（部分）

南安市教育局

　　　　　　　　　　　　2018年10月17日
   2018年10月17日印发
南安市教育局办公室

3
— 3 —